Constitu-
 unt alios
 Mediaso-
 res.

part. 3. serm. 2. part. 3. *Invocantibus eam, Mariam,*
subvenit universis, & omnibus misericordiae sinum
aperit, ut de plenitudine eius suscipiant universi. Sed

Mariam
Christo
anteponit.

his non contenti eam Christo anteponunt. Ber-
 nard. part. 3. serm. 3. part. 5. *Cum Deus habeat ju-*
stitiam & misericordiam, justitiam sibi in hoc mū-
do exercendam retinuit, & misericordiam matri
concessit; & ideo si quis sentit se gravari à foro ju-
stitiae Dei, is appellet ad forum misericordiae matris
ejus. Antonin. tom. 3. titul. 31. cap. 4. *O quot sen-*
tentias horribilium flagellorum, quae meruit mun-
dus propter peccata sua, haec sanctissima virgo mi-
sericorditer revocavit. Antidotario, Oratione,

Ante sanctitatis tuæ pedes. Tremendam judicis
sententiam in mansuetudinem converte. Quin-
tandem Iesum Christum à Mediatoris munere
planè excluderunt. Antidotario, Oratione, San-

Excluse-
runt Chri-
stum.

cta Maria. Ignoro ad quem confugiam, Nisi (nota
exclusivam) ad te Dominam meam dulcissimam
virginem Mariam. Et, Oratione, O clementis-
sima. Adsis ne desperatione succumbam mortis in-
agone, cum NULLA SPES EST ALTERA
(nota exclusivam) nisi tu virgo puerpera, Patris
parens & filia, cui me reconcilia. Hinc quæ sunt
Dei propria, & quæ scriptura Deo ascribit, tri-
buuntur ab illis Mariæ. Psal. Mariæ Psalm. 2.

Tribuunt
Mariæ,
quod scri-
ptura Deo non confundat in æternum.
tribuit.

Venite ad eam omnes, qui laboratis, & solatium
dabit animis vestris. Psal. 30. In te Domina speravi,
Psalm. 50. Miserere

mei Domina secundum magnam misericordiam tuam. Bernard. part. 9. serm. 2. a similitudine 7. Beata Maria contrivit caput Diaboli. Propter hanc causam fortasse necesse fuit textum Bibli- cum corrumpi, ut ubi in hebræo legitur, I P S U M conteret tibi caput, legatur, I P S A conteret tibi ca- put. Gen. 3. 15. Adhæc excogitarunt novam do- ctrinam de homine justificando. Docent enim hominem per monasticam salvari. Vincent. spec. hist. lib. 21. cap. 123. Honorius III. vel ut alii nu- merant, IIII. Non solum regulam Carmelitarum confirmavit; sed eam quoque in remissionem pecca- torum conservandam tradidit. Libro conformi- tatum. Qui Francisci regulam non servat, pœna punitur æterna; qui verò regulam servat, vita re- muneratur æterna. Breviario Franciscanorum. Quicumque diligit ordinem Francisci, quantum- cunque sit peccator, misericordiam a Domino con- sequetur. Speculo minorum, tract. 3. formula re- cipiendi ad professionem. Ego voveo Deo, & beate Mariæ, & beato Francisco, & omnibus sanctis, & tibi pater, toto tempore vite mee servare regulam fratrum minorum. Respondet Prælati, Si tu hæc observaveris, ego promitto tibi vitam æternam. Bernard. Rosario. Religiosus per professionem, Deo talem exhibet cultum, ut per hanc consequatur perfectam remissionem & indulgentiam omnium suorum peccatorum, a pœna & a culpa. Discipul. part. 1. serm. 121. de Religiosis. *Queritur utrum*